
Uchwała Nr III/26/2002
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 13 grudnia 2002 roku

w sprawie: upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania
niektórych czynności wynikających ze stosunku pracy Burmistrza Gostynia.

Na  podstawie  art.  4  pkt.1  ustawy  z  dnia  22  marca  1990  r.  o  pracownikach
samorządowych (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1593 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyniu do dokonywania wszystkich
czynności wynikających ze stosunku pracy Burmistrza Gostynia niezastrzeżonych ustawowo
na rzecz Rady, a w szczególności:

1) Wydawanie polecenia wyjazdów służbowych.
2) Udzielanie urlopów i innych zwolnień od pracy.
3) Przyznawanie nagród jubileuszowych.
4) Ustalanie miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne oraz zawieranie umowy

związanej z używaniem własnego samochodu w celach służbowych.
5) Podpisywanie zaświadczeń i świadectw wynikających ze stosunku pracy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXXV/219/97 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 marca 1997 roku
w  sprawie  upoważnienia  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  wykonywania  niektórych
czynności wynikających ze stosunku pracy burmistrza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr III/26/2002
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 13 grudnia 2002 roku

w sprawie: upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania
niektórych czynności wynikających ze stosunku pracy Burmistrza Gostynia.

Zgodnie z art. 4 pkt.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych
czynności z zakresu prawa pracy wobec burmistrza dokonuje Rada lub w zakresie ustalonym
przez Radę w odrębnej uchwale Przewodniczący Rady.

Upoważnienie takie nie może obejmować ustalenie wynagrodzenia, a także wyboru
bądź odwołania burmistrza, które następuje w odrębnym trybie.

Czynności z zakresu prawa pracy to szereg częstych decyzji, których z praktycznego
punktu  widzenia  wykonywanie  przez  Radę,  byłoby  niezwykle  utrudnione.  Przykładowe
wyszczególnienie najistotniejszych czynności zawiera uchwała.

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.


